
Câmara Municipal de Nova Guataporanga  

CNPJ. 53.307.112/0001-56 

Rua Brasil, ng 350—  Fone:  (18) 3856.1231— Cep. 17950-000 

Email: camaraquatapabcrede.com.br  

ATO N 2  01/2014-DE 29/08/2014 

Aprova 	o 	Parecer 	do 	Tribunal 	de 	Contas, 	n° 

0000000001757/026/12, referente as contas anuais da Prefeitura 

Municipal de Nova Guataporanga, do exercício de 2012, e da outras 

providências. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA GUATAPORANGA, ESTADO DE  SAO  

PAULO USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES  SAO  CONFERIDAS POR LEI. 

RESOLVE:  

Artigo 19)- Fica aprovado o Parecer do Tribunal de Contas, conforme 

TC 0000000001757/026/12, onde emitiu Parecer favorável à aprovação 

das contas da Prefeitura Municipal de Nova Guataporanga referente ao 

exercício de 2012, com recomendações consignadas no voto de relator, 

juntando aos autos, à margem do parecer e por oficio. 

revogando as disposi "es em contra 

.:.,MARA MUNICIPAL 
iVA G LAMP° RANGA 

Aat: 
DEL BERA09

Votcao 
k / • 

• 4.11642PWYMIKV.di.4:F" 
PIMI.V/Ar-

.6F,z,por, or tr,,Av. %TAO, 
• up -••  ir  NCETTI 

Presidente 

data de  sua publicação  

-.4MARA's NAttiNIC 
NOVA GUATAPORA 

Mat: 	110  
DEL iBERAÇÃ  

votação:  
Ens,   ..4,6 	17 TT,  
/A ..11 	• 	• it .6  

FÁBIO BUENO DA SILVA 

Artigo 22)- Este _ato errt-ra-ra---em---v-ig.  or  na 

1° Secretário 
	

2° Secretário 


